ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2014 года

                № 16
О внесении изменений в постановление Фролищенской поселковой администрации от 02.02.2011 г. №19
.

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.1 Постановления Фролищенской поселковой администрации от 02.02.20011 г. №19 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы» читать в следующей редакции:

2.1 Гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный постановлением Фролищенской поселковой администрации, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Пункт 2.2 Постановления Фролищенской поселковой администрации от 02.02.20011 г. №19 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы» читать в следующей редакции:
2.2 Гражданин, замещавший должности муниципальной службы, перечень которых установлен постановлением Фролищенской поселковой администрации, в течение двух лет после увольнения муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Фролищенской
поселковой администрации                                                   П.С. Романов